Муниципальное бюджетное общеобразовательное  учреждение средняя
общеобразовательная школа с. Киселёвка Ульчского муниципального района Хабаровского края
ПРИКАЗ
от 28 июня 2017 года                                                                    № 23
«Об утверждении рабочей группы по организации
поэтапного перехода на работу в условиях действия
профессиональных стандартов»
        На основании распоряжения Правительства Хабаровского края от 26 мая 2017 г. № 339-рп "О применении Примерного плана мероприятий по внедрению профессиональных стандартов в государственных (муниципальных) учреждениях Хабаровского края"
                   ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Создать рабочую группу по организации поэтапного перехода на работу в условиях действия профессиональных стандартов из числа сотрудников
Муниципального бюджетного общеобразовательного  учреждения средней
общеобразовательной школы с. Киселёвка и утвердить в составе:
Казюкина В.Н. – директор школы, председатель рабочей группы
Члены комиссии:
Бывалина Л.Л.. - заместитель директора по УР;
Попова М.Н. - учитель истории, председатель ПК;
[bookmark: _GoBack]Попова Н.А. -лаборант, секретарь рабочей группы.
2. Утвердить положение о рабочей группе по организации поэтапного перехода на работу в условиях действия профессиональных стандартов в Муниципальном бюджетном общеобразовательном учреждении средней общеобразовательной школе с. Киселёвка
3. Рабочей группе по организации поэтапного перехода на работу в условиях действия профессиональных стандартов создать план мероприятий по внедрению профессиональных стандартов в Муниципальном бюджетном общеобразовательном учреждении средней общеобразовательной школе с. Киселёвка в срок до 12 июля 2017 г.
4. Утвердить план мероприятий по организации применения профессиональных стандартов в МБОУ СОШ с. Киселевка со сроком реализации не позднее 01 января 2020 года.
5.Контроль исполнения приказа оставляю за собой

Директор школы:                                       В.Н. Казюкина